възлагане на ликвидацията на „Медицински център ХVІ-София“ ЕООД – в ликвидация, рег. №
СОА24-ДГ56-2475 от 04.09.2024 г.

С Решение №  665  по Протокол №  80  от  13.06.2023  г.  Столичен общински съвет дава
съгласие Столична община да разходва бюджетни средства в размер до 430 000 (четиристотин и
тридесет хиляди) лева, за погасяване на задължения на  „Медицински център ХVІ-София“ ЕООД
–  в ликвидация,  възникнали до  31.12.2022  г.,  описани в решението,   и които подлежат на
изпълнение. С изпълнението на т. І и т. ІІ от цитираното решение, Столична община се суброгира

[...]

общинското дружество в ликвидация към съответните кредитори се трансформират в задължения
на общинското дружество към Столична община.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

С Решение № 468 по Протокол № 78 от 15.06.2023 г. Столичен общински съвет приема
начална цена в размер на 4 075 000 (четири милиона и седемдесет и пет хиляди) лева и дава
съгласие ликвидаторът на „Медицински център ХVІ-София“ ЕООД – в ликвидация да
предприеме действия по продажба на недвижим имот – обособени части от сграда, находяща се
в гр. София, ул. „Дамян Груев“ № 8А, чрез търг с явно наддаване.

От представените отчети до момента, става ясно, че ликвидатора на дружеството – адв.